PORTARIA Nº 028/95-DG
Publicado no Diário da Assembleia nº 831

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa
do Estado do Tocantins no uso de suas atribuições legais,

Considerando a determinação do
Excelentíssimo Senhor Presidente, Deputado Cacildo Vasconcelos,

RESOLVE:

Art. 1º. Atribuir ao servidor OSCAR
PAUZER FILHO, Chefe do Departamento de Suprimentos, a responsabilidade
pelo controle de abastecimento dos veículos da Assembléia Legislativa, mediante
requisições escritas e assinadas, tornando sem efeito a PORTARIA DIREG nº
7/95, de 20 de fevereiro de 1995.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 6 dias do mês de junho de 1995.

Eleazar Moura Carvalho
Presidente